様式第１

申　込　書

広島市「こんにちは赤ちゃん事業」配布用冊子協働発行者募集要項に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

広島市長　宛

	申込年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	事業者
	所在地
又は
住　所
	〒

	商号・名称又は
氏　名
	※法人の場合は、代表者の職・氏名も記入してください。

	連絡先
	担当者

	部　署

	役　職

	電　話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	その他
	・広島市の広告関係規定を順守します。

・広島市税の滞納はありません。また、広島市分の市税納付状況の調査および暴力団排除のため関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。

	広島市から、広告掲載募集に関するお知らせを、随時Ｅメールで送付させていただいております。今後、Ｅメールでの広告のご案内の配信を希望されますか。
	希望する　　　希望しない

（添付書類）
□　提案書（様式第２）
□　誓約書（様式第３）

□　会社概要又は身分証明書の写し

□　役員名簿（役員の「役職名」、「氏名」、「読み仮名」、「生年月日」記載のもの）

□　類似業務の実績を示す資料

□　冊子見本（他都市で作成されているもの等既存の冊子等）
□　事業者の広告掲載方針（広告を掲載する場合）
□　作業スケジュール表

※　添付があるものについては、スペース（□）へチェック（✔）を付してください。